
ISTITUTO COMPRENSIVO DI TOMBOLO E GALLIERA VENETA (PD) 
 

DELIBERA N. 72/24 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO TRIENNIO 2023/26 
 

 

Il giorno giovedì 31 del mese di ottobre dell'anno 2024, in presenza presso l’aula insegnanti della Scuola Sec. di 

primo grado “M. Polo”, sita al primo piano, su convocazione della Dirigente Scolastica dott.ssa Marika Fiorese, si è 

riunito alle ore 18.30 il Consiglio di Istituto – I.C. Tombolo e Galliera Veneta. 
  

Fatto l'appello nominale risulta quanto segue: 

 

 NOMINATIVO PRES

ENTE 

ASSE

NTE 

 NOMINATIVO PRESE

NTE 

ASSE

NTE 

D 

I 

R 

I  

G 

E 

N 

T 

E 

Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Marika Fiorese 
P 

  

 

 

 

G

E

N

I 

T

O

R 

I 

BAGGIO ILENIA P  

CECCHIN FRANCESCA P  

DE POLI ELISA  A 

 

 

 

 

 

D 

O 

C 

E 

N 

T 

 I 

CRIVELLARO 

MARIA ANTONIA 

 A GORGI SARA VELDA 

NICOLETTA 

P  

GOBBO MICHELA  A MARINO FABIO P  

GOLLIN INES P  MAZZONETTO 

CARLOTTA 

 A 

PILOTTO LARA 

GINEVRA 

 A MENEGHETTI DANIELE  A 

PILOTTO 

MARIACRISTINA 

P  ZANCHIN SILVIA P  

RANDONE MARIA 

LINA 

P  

SCAPIN ROSSELLA  

 

A A

T

A 

    

TERZIARIO 

SIMONETTA 

P  

        

     TOTALE PRESENTI 9  

     TOTALE ASSENTI  7 

 

 

Presiede la seduta la Dirigente Scolastica dott.ssa Marika Fiorese. 

Verbalizza la docente Professoressa Gollin Ines. 

E’ presente la DSGA Virdi Alessandra. 

 

Constatata la presenza del numero legale, sono presenti i 9/16 dei consiglieri, la Dirigente Scolastica pone in 

trattazione il seguente punto all’o.d.g.: 

 



9. Adesione ed autorizzazione ai 2 PNRR per Tombolo e Galliera Veneta - D.M. 19 del 02-02-2024 Missione 4 – 

Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola 

secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – Delibera n. 72.  

 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

VISTO il Dlgs. 297/1994 - “Approvazione del testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, 

relative alle scuole di ogni ordine e grado”;  

VISTO il DPR 275/1999 - “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi 

dell'articolo 21, della legge 15 marzo 1999, n. 59”;  

 

 

DELIBERA  

 

all’unanimità l’adesione ed autorizzazione ai 2 PNRR per Tombolo e Galliera Veneta - D.M. 19 del 02-02-

2024 Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 

dagli asili nido alle Università – Investimento 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nella scuola secondaria di primo e secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

L’esito della votazione è il seguente: 

 

Favorevoli Contrari Astenuti 

9 0 0 

 

Omissis -   

 

 

Il Segretario del Consiglio 

Professoressa Gollin Ines 

 Il Presidente del Consiglio 

Sig. Fabio Marino 

 

 

Si attesta che la presente delibera è stata pubblicata all’albo dell’Istituto Comprensivo in data 12/11/2024 come 

prescritto dall’art. 27 del D.P.R. 31.05.1974 n. 416. 

Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 

 

Tombolo, 12/11/2024  La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Marika Fiorese 

 

 

 


